Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO VEREADOR Nº 1976/2022

São Roque, 18 de novembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si, e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor.

Assim, por meio do presente Ofício, este Vereador,
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita,
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para
campanha beneficente de Natal deste ano.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SÉRGIO DIAS RIBEIRO
MD. Gerente Institucional da CCR ViaOeste
Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par, Conjunto Norte
Barueri – SP. Cep 06463 - 400

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2022 - 11:18 13878/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO VEREADOR Nº 1976/2022

São Roque, 18 de novembro de 2022.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si, e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor.

Assim, por meio do presente Ofício, este Vereador,
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita,
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para
campanha beneficente de Natal deste ano.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a) Gerente Institucional da
INDÚSTRIA BRASILEIRA DE BALÕES
Rodovia Raposo Tavares, KM 46,6. Vargem Grande Paulista – SP.
CEP 18130-005. Caixa Postal nº 1646.

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2022 - 11:18 13878/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO VEREADOR Nº 1976/2022

São Roque, 18 de novembro de 2022.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si, e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor.

Assim, por meio do presente Ofício, este Vereador,
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita,
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para
campanha beneficente de Natal deste ano.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a) Gerente Institucional da
FÁBRICA DE ARTEFATOS DE LÁTEX DE SÃO ROQUE
Av. Três de Maio, 307. Centro.
São Roque – SP. CEP 18134-000

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2022 - 11:18 13878/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO VEREADOR Nº 1976/2022

São Roque, 18 de novembro de 2022.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si, e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor.

Assim, por meio do presente Ofício, este Vereador,
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita,
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para
campanha beneficente de Natal deste ano.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a) Gerente Institucional do
SUPERMERCADOS SÃO ROQUE
Rua Sotero de Souza, 190. Centro.
São Roque – SP. CEP 18130-200

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2022 - 11:18 13878/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO VEREADOR Nº 1976/2022

São Roque, 18 de novembro de 2022.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si, e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor.

Assim, por meio do presente Ofício, este Vereador,
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita,
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para
campanha beneficente de Natal deste ano.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a) Gerente Institucional da
CARAMBELA
Rua 22 de Abril, 26. Jardim Renê.
São Roque – SP. CEP 18135-000

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2022 - 11:18 13878/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO VEREADOR Nº 1976/2022

São Roque, 18 de novembro de 2022.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si, e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor.

Assim, por meio do presente Ofício, este Vereador,
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita,
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para
campanha beneficente de Natal deste ano.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a) Gerente Institucional da
GERDAU
Rodovia Castelo Branco, KM 52, s/nº. Bairro Ronda.
Araçariguama – SP. CEP 18147-000

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2022 - 11:18 13878/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO VEREADOR Nº 1976/2022

São Roque, 18 de novembro de 2022.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si, e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor.

Assim, por meio do presente Ofício, este Vereador,
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita,
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para
campanha beneficente de Natal deste ano.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a) Gerente Institucional da
COMPANHIA BRASILEIRA DE ALUMÍNIO (CBA)
Rua Moraes do Rego, nº 347. Vila Industrial.
Alumínio – SP. CEP 18125-970

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2022 - 11:18 13878/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO VEREADOR Nº 1976/2022

São Roque, 18 de novembro de 2022.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si, e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor.

Assim, por meio do presente Ofício, este Vereador,
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita,
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para
campanha beneficente de Natal deste ano.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a) Gerente Institucional da
TORTUGA COMPANHIA ZOOTÉCNICA AGRÁRIA
Avenida Alberto Cocozza, 3.000. Bairro Goianã.
Mairinque – SP. CEP 18120-000.

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2022 - 11:18 13878/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO VEREADOR Nº 1976/2022

São Roque, 18 de novembro de 2022.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si, e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor.

Assim, por meio do presente Ofício, este Vereador,
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita,
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para
campanha beneficente de Natal deste ano.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a) Gerente Institucional da
POSTO DE AMPARO AO TRABALHADOR (PAT)
Rua Rui Barbosa, nº 693. Centro.
São Roque – SP. CEP 18130-440.

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2022 - 11:18 13878/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BX4UC0Y924E820X6
		2022-11-21T15:58:26-0300

		2022-11-21T15:58:26-0300

		2022-11-21T15:58:26-0300

		2022-11-21T15:58:26-0300

		2022-11-21T15:58:26-0300

		2022-11-21T15:58:26-0300

		2022-11-21T15:58:26-0300

		2022-11-21T15:58:26-0300

		2022-11-21T15:58:26-0300